
Ivona K. (pipuška) ID 20598 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 18.5.2025, 17:44

PODMÍNKY PRODEJE
Milé maminky, děkuji, že jste navštívily mé stránky. Inzeruji zde oblečení, které je většinou po mých dvou dcerkách Karolínce
a Markétce. Jsou to nošené věci a občas je velmi těžké určit jejich stav. Snažím se ale inzerovat oblečky, které jsou ještě
nositelné a pěkné. Občas se také vyskytnou věcičky nové, to když se špatně odhadne velikost. Samozřejmě, pokud se stane,
že maminka není spokojená s kvalitou oblečení, lze jej vyreklamovat a vrátit jí peníze v plné výši. Jedná se ale o výjímečné
případy, jelikož vše uvádím v popisu a zboží ráda i několikrát přeměřím!!!! Proto vás prosím "dvakrát měř, jednou řež" Děkuji
:-)
  Pokud se vám zdá, že ceny jsou nízké, je to proto, že chci, aby se oblečení prodávalo. To víte, skladovat jej v malých
prostorech je docela obtížné. Ale nemusíte se bát, že nízká cena znamená nižší kvalitu, to určitě ne!!
  Přeji vám, aby se vám můj bazárek líbil a já se budu snažit jej pořád vylepšovat a mít spoustu spokojených zákaznic :-)
  Ahojky Ivča
  Věcičky zasílám podle tarifů České pošty, záleží na váze, ale určitě se dá domluvit.
  Tak vám přeji příjemné nakupování :-) papa Ivča

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

